RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 008/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2023 - EDITAL DE SELEÇÃO DE

PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM

RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

A Prefeitura Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas

alterações estão a seguir elencadas:

1. No item 7, subitem 7.4, ONDE SE LÊ:

7.4 Cada Proponente poderá concorrer neste edital com, no máximo

01 (um) projeto. Sendo PJ (pessoa jurídica) e/ou PF (pessoa física).

LEIA-SE:

7.4 Cada Proponente poderá concorrer neste edital com, no máximo

01 (um) projeto. Independente de Pessoa Física ou Pessoa Jurídica.

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação.

Jaguarão, 25 de outubro de 2023.